



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NR HOLDING, NYBORG APS

C/O JOHN KRISTENSEN, NYMARKSVEJ 61, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2021

John Kristensen

CVR-NR. 27 17 88 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | NR Holding, Nyborg ApS c/o John Kristensen Nymarksvej 61 5800 Nyborg |
| | CVR-nr.: 27 17 88 47 Stiftet: 26. maj 2003 Hjemsted: Nyborg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Direktion | John Kristensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -1.974.820 kr. i 2020/21 hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets regnskab er stærkt påvirket af situationen i datterselskabet Nyborg Rejser A/S, som har manglet omsætning på grund af COVID-19 pandemien i regnskabsåret 2020/21.

Det er ledelsens vurdering, at datterselskabet Nyborg Rejser A/S i regnskabsåret 2021/22 vil opnå et positivt resultat. På denne baggrund forventer NR Holding, Nyborg ApS et overskud i 2021/22.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening i datterselskab.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. |
|---|------|-------------------|-----------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER | | -1.895.233 | 113 |
| Andre driftsindtægter..... | | 0 | 1.823 |
| Eksterne omkostninger..... | | -10.250 | -10 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -1.905.483 | 1.926 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 22 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -76.754 | -71 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -1.982.215 | 1.855 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 7.395 | 32 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -1.974.820 | 1.887 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -1.974.820 | 1.887 |
| I ALT..... | | -1.974.820 | 1.887 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 1.114.114 | 3.210 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 1.114.114 | 3.210 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.114.114 | 3.210 |
| Andre tilgodehavender..... | | 22.408 | 5 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 23 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 7.395 | 32 |
| Tilgodehavender..... | | 29.803 | 60 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 29.803 | 60 |
| AKTIVER..... | | 1.143.917 | 3.270 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 659.480 | 659 |
| Overført resultat..... | | -880.264 | 1.094 |
| EGENKAPITAL..... | | -220.784 | 1.753 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 275.754 | 455 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 857.384 | 814 |
| Anden gæld..... | | 231.563 | 248 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.364.701 | 1.517 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.364.701 | 1.517 |
| PASSIVER..... | | 1.143.917 | 3.270 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020..... | 659.480 | 1.094.556 | 1.754.036 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -1.974.820 | -1.974.820 |
| Egenkapital 30. juni 2021..... | 659.480 | -880.264 | -220.784 |

NOTER

| | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. | Note |
|---|----------------|--|-----------|
| Finansielle indtægter | | | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 22 | 0 | 1 |
| | 22 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 32.701 | 26 | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 44.053 | 45 | |
| | 76.754 | 71 | |
| Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -7.395 | -32 | 3 |
| | -7.395 | -32 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Kapitalandele i dattervirk- somheder | |
| Kostpris 1. juli 2020..... | | 7.567.004 | |
| Kostpris 30. juni 2021..... | | 7.567.004 | |
| Værdireguleringer 1. juli 2020..... | | -4.357.657 | |
| Udloddet resultat | | -200.000 | |
| Årets værdireguleringer | | -1.895.233 | |
| Værdireguleringer 30. juni 2021..... | | -6.452.890 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021..... | | 1.114.114 | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.) | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
| Nyborg Rejser A/S, Nyborg..... | 1.114.114 | -1.895.233 | 100 % |

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt fremført underskud som ikke er aktiveret som skatteaktiv. Værdien af skatteaktivet udgør tkr. 40.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for datterselskabet Nyborg Bybusser ApS' leasingaftale hæfter selskabet solidarisk for leasingforpligtelse overfor leasingselskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 276 tkr., er der afgivet pant i aktierne i Nyborg Rejser A/S.

2020/21

2019/20

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
